REQUERIMENTO Nº       , DE 2020

(Da Srª Dr. Luiz Ovando e outros)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 649,

de 2020, de autoria do Deputado Sanderson.

  Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria  do Projeto de Lei nº 649, de 2020, de

autoria do Deputado Sanderson, que “Altera a Lei nº 13.487, de 6 de outubro de 2017,

para destinar os recursos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha (FEFC)

para o combate, controle e prevenção do agente viral “nCov-2019”, da família

coronavírus”, conforme anuência do referido autor.

  Sala das Comissões, em        de março de 2020.

     Alê Silva                            Major Fabiana   Coronel Armando

Deputada Federal   Deputada Federal  Deputado Federal

     Bia Kicis     Aline Sleutjes     Chris Tonietto

Deputada Federal    Deputada Federal   Deputada Federal

  Carlos Jordy      Junio Amaral      Guiga Peixoto

Deputado Federal   Deputado Federal  Deputado Federal

    Hélio Lopes   Márcio Labre      General Girão

Deputado Federal  Deputado Federal  Deputado Federal

   Dr. Luiz Ovando        Bibo Nunes

   Deputado Federal   Deputado Federal